h. 1

12 Mukadimah dari terjemahan Begini Seharusnya Menjadi Guru, yang judul
aslinya Al-Mu’allim al-Awwal (Qudwah Likulli Mu’allim wa Mu’allimah) yang ditulis oleh
Fu’ad bin Abdul Aziz Asy-Syalhub dan di terjemahkan oleh Jamaluddin, Lc. Yang
merupakan cetakan ke IX, Muharram 1437 H (11. 2015 M).h. 1